
Id: DEELF-EINCG-FJADU-NODTP-CSAUS. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/11
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego informatycznej obsługi wyborów i operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 
sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się koordynatora gminnego informatycznej obsługi wyborów w osobie Pana Andrzeja 
Piotrowskiego. 

2. Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi : 

1) Pana Andrzeja Kaliściaka – operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborcza Nr 1 w 
Grabowie, 

2) Panią Krystynę Skrodzką – operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisja Wyborczej Nr 2 w 
Grabowie, 

3) Panią Małgorzatę Szczech - operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w 
Surałach, 

4) Pana Wojciecha Palanisa – operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Siwkach, 

§ 2. Szczegółowe zadania koordynatora gminnego informatycznej obsługi wyborów i operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określą polecenia wykonania czynności oraz stosowne 
umowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Józef Wiszowaty


